[bookmark: _GoBack]Mẫu số 3a
	TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC
(nếu là cơ quan, tổ chức)
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:
	……, ngày …… tháng …… năm ……

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
CẤP PHÉP NHẬP KHẨU PHIM
Kính gửi: ……….(Tên cơ quan cấp phép)
Tên cơ quan, tổ chức, cá nhân đề nghị nhập khẩu ..............................................
Địa chỉ:...................................................................................................................
Điện thoại: .................................. Fax:…………………………………………..........
Đề nghị …………………………………..(tên cơ quan cấp phép) cấp phép nhập khẩu văn hóa phẩm dưới đây:
Loại văn hóa phẩm (Tên vật liệu: Ổ cứng, đĩa DVD chứa phim):…………………..
Số lượng:................................................................................................................
Tên phim gốc:..........................................................................................................
Tên phim tạm dịch sang tiếng Việt: ........................................................................
Gửi từ:.....................................................................................................................
Đến: ........................................................................................................................
Mục đích sử dụng:...................................................................................................
Chúng tôi cam kết sở hữu hợp pháp đối với văn hóa phẩm nhập khẩu và xin cam kết thực hiện đúng nội dung giấy phép nhập khẩu, quản lý, sử dụng văn hóa phẩm nhập khẩu theo quy định của pháp luật.
Chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm về nội dung phim nhập khẩu không vi phạm quy định của pháp luật./.

	Người đề nghị cấp phép
(nếu là cơ quan, tổ chức phải ký tên,
ghi chức vụ và đóng dấu)